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AOne Bluetooth 12/24V Strip Controller Dimmbar

2x48W/2x96W
Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Spannung:
Schutzart:
Dimmbar:
Katalog/Seite:
Garantie:
Hersteller:

AU-A1BTSCD

18,5 cm

4 cm

3,1cm

12-24

IP 20

Ja

Trade 2020 - S.75
3 Jahr(e)
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AURGAA LIGHTING GROUP

Der AOne™ Bluetooth Inline Controller bietet eine einfache Steuerung und Farbanpassung von LED Strips. Der Inline Controller
wird zwischen LED Konstantspannungs-Treiber und LED Strip geschaltet, 0-100% dimmbar, keine speziellen DMX Treiber oder

Steuermodu

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Aurora/AOne-Bluetooth-12-24V-Strip-Controller-Dimmbar-2x48W-2x96W.html
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